
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
32 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 квітня 2023 року № 2062

Про призупинення діяльності
закладів загальної середньої
освіти Гребінківської міської
ради

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтями 26, 66 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 104-108
Цивільного кодексу України, статтею 59 Господарського кодексу України,
статтею 25 Закону України «Про освіту», статтями 32, 35, 37 Закону України
«Про повну загальну середню освіту», статтею 4 Закону України «Про
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та
господарських формувань», у зв’язку з відсутністю контингенту учнів та з
метою створення оптимальної мережі закладів загальної середньої освіти,
покращення якості освітніх послуг і підвищення ефективності заходів щодо
розвитку галузі освіти в громаді, враховуючи рекомендації засідання
виконавчого комітету, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Призупинити 01 вересня 2023 року діяльність наступних закладів

загальної середньої освіти:
Сербинівську початкову школу Гребінківської міської ради Полтавської

області (код ЄДРПОУ 23548485, адреса: 37433, с. Сербинівка Лубенського
району Полтавської області, вул. Миру, будинок 24);

Філію Мар’янівська початкова школа імені Євгена Павловича Гребінки
Опорного закладу Гребінківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4
Гребінківської міської ради Полтавської області (код ЄДРПОУ 42432105,
адреса: 37412, с. Мар’янівка Гребінківського району Полтавської області, вул.
Миру, будинок 34-А).



2. Відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради
(Радченко Л.М.):

2.1. забезпечити учням можливість продовжити навчання на
відповідному рівні у закладах загальної середньо освіти Гребінківської
міської ради;

2.2. розробити графіки та маршрути для забезпечення підвезення
учнів призупинених закладів загальної середньої освіти до закладів освіти
Гребінківської міської ради;

2.3. провести інвентаризацію майна призупинених закладів;
2.4. забезпечити раціональне використання та зберігання приміщень і

майна призупинених закладів загальної середньої освіти;
2.5. попередити керівників Сербинівської початкової школи

Гребінківської міської ради (Левченко В.М.), філії Мар’янівська початкова
школа імені Євгена Павловича Гребінки Опорного закладу Гребінківської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 Гребінківської міської ради
(Кохно Л.С.) про можливе наступне вивільнення працівників у зв’язку з
призупиненням діяльності закладів загальної середньої освіти з 01 вересня
2023 року.

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти (Кохно Л.С.,
Левченко В.М.):

3.1. Вжити заходів щодо можливого вивільнення працівників вище
зазначених закладів через призупинення освітнього процесу згідно статті 40
КЗпП з 01 вересня 2023 року.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні
комісії міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.), з
питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та
спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.) та заступника міського голови
Волошина В.А.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


